
Contacto

Teléfono +34 915371844
Correo Electrónico sgpgims.contratacion@interior.es

Dirección Postal

Avda. Pío XII, 17-19
(28016) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente X240089CSFFM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Planificacion y Gestion de Infraestructuras y Medios para la Seguridad
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXV0CdzajGSmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un contenedor para el almacenamiento de sustancias
estupefacientes incautadas en las investigaciones de delitos contra la salud pública con destino a la
Comisaria Provincial de la Policía Nacional en Tarragona.

Adquisición de un contenedor para el almacenamiento de sustancias estupefacientes incautadas en lasDescripción 
investigaciones de delitos contra la salud pública con destino a la Comisaria Provincial de la Policía Nacional en Tarragona.
Valor estimado del contrato 2.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.170,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.620 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AXV0CdzajGSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.170,2 EUR.Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

ESENCIA CAPITAL PARTNERS S.L.U.
NIF B55682561
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f2fDDd%2FvvAp%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013264263 |  2024-000512871 | Thu, 09 May 2024 13:15:20:886 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94097391658012996665981646880102491334 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f2fDDd%2FvvAp%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

